
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد
شــرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی در راستای ارتقا بهداشت و سلامت 
روان کارکنــان خــود و خانواده های آنها، 
تعداد۲۳۷ جلسه کارگاه آموزشی و ۲۳۵۶ 
جلسه مشــاوره های فردی در محل مرکز 
مشاوره و همچنین ۲۱۷ روز خدمات مشاوره 
فردی در مناطق عملیاتی برگزار کرده است. 

مدیر منابع انسانی این شرکت در تشریح این 
خبر، گفت: با توجه اینکه تعــداد زیادی از 
کارکنان صنعت نفت در شرایط سخت آب و 
هوایی به صورت اقماری در مناطق عملیاتی 
حضور دارند؛ همواره در معرض آسیب های 
روحی و روانی ناشی از فشار کار  و دوری از 

خانواده قرار دارند. 
مهندس حســین شــکوری فر، افزود: در 
همین راستا مدیریت منابع انسانی شرکت 
بهره برداری نفــت و گاز زاگرس جنوبی 
توسط واحد روابط کار و مددکاری اجتماعی 
از سال ۹۷ برنامه مدونی با هدف کاهش تنش 
های روحی و ارتقا سلامت روانی کارکنان، 
با همکاری یکی از مراکز مشــاوره بخش 
خصوصی در زمینه خدمات روانشناســی 
و مشــاوره به روش های مختلف به اجرا 

گذاشته است. 
وی، افزود: این خدمات شــامل برگزاری 
کارگاه های آموزشی، مشاوره های فردی و 
گروهی در زمینه های خانواده، زوج درمانی، 

پیش از ازدواج، اختلالات شخصیتی و بالینی، 
کودک و نوجوان، شغلی و تحصیلی، روان 
درمانی فردی، تعارضات زناشویی، کنترل 
خشم، استرس، ارتباطات موثر، خودآگاهی، 
شناسایی موارد مشکوک به بیماریهای روحی 

و... است.
مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبــی، گفت: در مجموع 
تاکنون ۲۳۷ کارگاه آموزشی، ۲۳۵۶ جلسه 
مشاوره فردی برای کارکنان و خانواده های 
آنها در محل مرکز مشاوره و همچنین ۲۱۷ 
روز  مشاوره فردی در مناطق عملیاتی برگزار 

شده است.
شکوری فر در ادامه یکی از مهمترین برنامه 

های اجرا شده را اعزام مشاور و روانشناس 
به مناطق عملیاتی اقماری عنوان کرد و گفت: 
طی سه سال گذشــته اعزام روانشناس به 
مناطق عملیاتی پنجگانه بــا فراهم آوردن 
فضایی دوســتانه و مورد اعتماد، استقبال 

کارکنان را به دنبال داشته است.
وی همچنین با اشــاره به اینکه بخشی از 
خانواده های کارکنان این شرکت در شهرهای 
جم و بندرعباس ساکن هستند، گفت: اعزام 
مستمر مشــاور و ارائه خدمات مشاوره ای 
به خانواده های ســاکن در این شهرها نیز با 
استقبال خانواده ها روبرو شده است که این 
امر به ایجاد رضایتمندی و افزایش بهره وری 

شغلی کمک می کند.
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ارسال 31 هزارماسک به سیستان و بلوچستان توسط شرکت توزیع نیروی برق تبریز 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
برق تبریز ۳۱۰۰۰ عدد ماسک به هموطنان نیازمند در استان سیستان و بلوچستان ارسال کرد

شرکت توزیع نیروی برق تبریز در راستای وظایف اجتماعی خود و به منظور کمک به هموطنان نیازمند در استان سیستان و بلوچستان، ۳۱ هزار عدد ماسک سه لایه را به منطقه ی مزبور ارسال کرد.
 این عمل خداپسندانه و بشردوستانه با همکاری و تلاش همکاران معاونت فروش و خدمات مشترکین و دفتر روابط عمومی شرکت توزیع  برق تبریز به سرانجام رسید.

رحمانی به وصول مطالبات در بخش خانگی هم اشاره و گفت: در بخش خانگی رشد ۶ درصدی  را در بحث وصول مطالبات داشته ایم و از مهمترین دلایل آن می توان به  صدور قبوض پیامکی 
و آنی،  برگزاری مکرر جلسات با روسای نواحی و همچنین امتیاز بندی و ایجاد فضای رقابتی بین نواحی مختلف اشاره کنیم .

در سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور صورت گرفت؛

اختصاص 5 عنوان برتر به آبفای استان اصفهان

ایران زمین
خبر
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اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
آبفای استان اصفهان بیشترین جوایز سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی 

های صنعت آب و برق کشور را به خود اختصاص داد. 
در این جشنواره که با هدف ارزیابی عملکرد روابط عمومی های صنعت آب 
و برق در سال ۱۳۹۹ و با حضور ۱۲۷ شرکت تابعه وزارت نیرو برگزار شد، 
۲۹۹۵ اثر ارسالی به دبیرخانه، در سه مرحله مورد داوری قرار گرفت که در 

نهایت آثار ۶8 شرکت در ۱4 محور حائز رتبه های برتر شدند. 

بر همین اساس روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با کسب 
دو رتبه نخست و سه رتبه دوم موفق شد بیشترین تعداد عناوین برتر را به 

خود اختصاص دهد. 
کسب رتبه نخست در رشته های »جشنواره و نمایشگاه«، »پژوهش و افکار 
سنجی« و رتبه دوم در بخش های »مدیریت و برنامه ریزی«، »انتشارات و 
مستند سازی«و »ارتباط با رادیو و تلویزیون اینترنتی«، افتخاراتی بود که با 
تلاش کارکنان روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 

استان اصفهان در سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب 
و برق کشور به دست آمد. 

اضافه می شود مراسم پایانی این جشنواره به علت شرایط خاص ناشی از 
شیوع ویروس کرونا به صورت ویدئو کنفرانس و همزمان در سراسر کشور 
برگزار شد و جوایز آن در اصفهان توسط مهندس حمید علاقمندان مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان اصفهان و رییس شورای انسجام بخشی صنعت آب 

و برق اصفهان به مدیر روابط عمومی آبفای استان اصفهان اهدا شد. 

 مراسم گرامیداشت روز خبرنگار 
در مهدیشهر برگزار شد

سمنان-رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مراسم یادبود روز خبرنگار با حضور مهندس میقانی فرماندار  شهرستان مهدیشهر حضرت 
حجه الاسلام سقائیان امام جمعه موقت مهدیشهر شهرداران مهدیشهر و درجزین اعضای 
ششمین دوره شورای شهر و خبرنگاران در هتل بزرگ سنگسر از سوی جامعه خبرنگاران 
شهرستان مهدیشهر برگزار گردید در این نشست صمیمی خبرنگاران ضمن بیان دیدگاه 
خود به دغدغه های صنفی و مشکلات شهرستان پرداختند و در ادامه فرماندار و امام جمعه 
موقت به نقش و جایگاه خبرنگاران اشاره و امانت خبر و خبررسانی از خصیصه خوب 
خبرنگار میباشد و خواستار ادامه همکاری با مسئولان ادارات و مردم که خبرنگاران پل 

ارتباطی آنانند شدند 
در پایان از حاج عباس مصباحیان و یدالله حاج علیان دونن از فعالین و نویسنده مطبوعاتی 

با اهدا لوح تقدیر بعمل آمد

 انتصابات و تغییرات جدید مدیریتی 
در شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

کرمان - خبرنگاراقتصادسرآمد : انتصابات و تغییرات جدید مدیریتی در شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب استان کرمان انجام شدبه گزارش روابط عمومی، عبدالوحید مهدوی نیا مدیر 
عامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان طی احکام جداگانه ای، مجتبی یزدانی 
به عنوان مدیر دفتر نظارت بر فروش و وصول مطالبات، غلامرضا میرزایی به سمت مدیر 
دفتر نظارت بر بهره برداری، مراد سلیمانی خاردان به عنوان مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت 
های برق، راهله صحبتی به سمت سرپرست  امور مالی و مهران ربانی را به عنوان سرپرست 

دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت، منصوب نمود.
لازم بذکر است مجتبی یزدانی در سمت مدیر دفتر فناوری و اطلاعات، غلامرضا میرزایی 
در سمت مدیر دفتر کنترل برنامه و پروژه، مراد سلیمانی خاردان مدیر دفتر نظارت بر بهره 
برداری، مهران ربانی رئیس گروه  GISو مطالعات سیستم طرح جامع و راهله صحبتی 

رئیس اداره حسابداری و درآمد و بهای تمام شده، مشغول به خدمت بوده اند.
 این احکام ۱۷ مرداد ماه ۱4۰۰ توسط معاون منابع انسانی، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ 
،معاون دفتر برنامه ریزی و مهندسی، معاون امورمالی و پشتیبانی و معاون فروش و خدمات 
مشترکین با رعایت پروتکل های بهداشتی به افراد مذکور اهداء و از مدیران پیشین نیز تقدیر 

به عمل آمد.

مدیرکل ارتباطات زیرساخت استان:

 ظرفیت پهنای باند اینترنت ایلام به ۲۸۰ گیگابیت
 بر ثانیه افزایش یافت

ایلام - حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل ارتباطات زیرساخت ایلام گفت: با 
توسعه زیرساخت های فناوری اطلاعات استان ظرفیت پهنای باند اینترنت در استان از ۱4۳ 

گیگابیت به ۲8۰ گیگابیت بر ثانیه در سال جاری افزایش یافت.
رضا حسن بیگی  اظهار داشت: ظرفیت شبکه دیتای استان ۱4۳ گیگابیت برثانیه بود که در 
تیرماه سال جاری به ۲8۰ گیگابیت برثانیه افزایش یافته که تقریبا ظرفیت ۲ برابر گردیده است.
وی افزود: حدود یک پنجم از ظرفیت موجود )معادل۵۰ گیگابیت برثانیه ( به شهرستان 
مهران در راستای سرویس دهی مطلوب اپراتورها وشرکت های مخابراتی به زائران در ایام 
اربعین حسینی)ع( فراهم شده است. مدیرکل ارتباطات زیرساخت ایلام بیان کرد: پایداری 
شبکه ارتباطی بویژه در ایام خاص کرونایی بیشتر خدمات مردم ازجمله کسب وکارها، 
آموزش مدارس و دانشگاهی و ارتباطات رسانه ای و.... که بربستر فضای مجازی وشبکه 
زیرساخت ارتباطی صورت می پذیرد از اهمیت ویژه ای برخوردار بود که توسط شرکت 
زیرساخت بدرستی مدیریت گردید. حسن بیگی یادآور شد: شیوع کرونا اتفاق غیرمنتظره 
ای بود که با توجه به نیاز ضروری مردم به استفاده ازفضای مجازی توسعه آنی شبکه راتحت 
تاثیر قرار داد که با مدیریت هوشمندانه و جهادی در کمتر از ۲ ماه ظرفیت کلی شبکه درسطح 
کشور به ۲و نیم برابرظرفیت افزایش یافت. مدیرکل ارتباطات زیرساخت استان ایلام با اشاره 
به دیگر اقدامات این اداره کل گفت: پروژه سیگنال رسانی زمینی به صدا و سیما درراستای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی و عدم وابستگی به خدمات مبتنی برماهواره های خارجی در 
ابتدای دولت یازدهم در برنامه اجرایی قرار گرفت که این پروژه در ابتدای سال جاری به 

بهره برداری رسید.

انتصاب یک پلدختری به سمت جانشین فرماندهی 
انتظامی استان ایلام

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : سرهنگ 
حسین نجفی بعنوان جانشین فرماندهی انتظامی استان 

ایلام منصوب شد.
مراسم تکریم و معارفه جانشین انتظامی استان ایلام با 
حضور فرمانده انتظامی استان ایلام، و فرماندهان ارشد 
یگان های نظامی برگزار شد،سرهنگ شهاب عزیززاده 
جانشین ســابق انتظامی اســتان ایلام چند روز پیش 

بازنشسته شدند.
حسین نجفی اهل شهرستان پلدختــــــــــر می 

باشد که معاونت عملیات انتظامی لرستان و همچنین فرماندهی انتظامی خرم آباد را در 
کارنامه خود دارد .

 برای پنجمین دوره متوالی صورت گرفت ؛ 

 علی سلطانپوربه عنوان دهیار افرینه
 درسمت خودابقا شد

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد  : در اولین 
جلسه رسمی شــورای ششم دهســتان افرینه که در 
بخشداری معمولان برگزار شد ، علی سلطانپور با اخذ 
4رای برای پنجمین دوره متوالی در سمت دهیاری این 

دهستان ابقا شد.
همچنین درانتخاب هیئت رئیسه، علی نورمحمدی به 
عنوان رئیس ، محمد میر به عنــوان نائب رئیس ، امین 
محمودی به عنوان منشی و علی عسگری و محمد عبدی 
به عنوان خزانه دار شورای اسلامی افرینه انتخاب شدند.

 کسب تندیس زرین برند محبوب کشور
 توسط شرکت مخابرات ایران

همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  هشتمین دوره جشنواره ملی برندهای برتر 
محبوب در بخش های مختلف در بیش از ۱۰۰ گروه کالا و خدمات ، برگزار و شرکت 
مخابرات ایران به عنوان برند محبوب و برگزیده کشور در گروه کالا و خدمات و در بخش 
شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنتی، انتخاب شد. در این جشنواره که همه ساله به 
منظور انتخاب بهترین برند ها در حوزه های مختلف و انتخاب برندهای خوشنام ایرانی 
برگزار می شود، شرکت مخابرات ایران با کسب حداکثر امتیاز موفق به دریافت تندیس 
زرین برند محبوب کشور در حوزه اینترنت شد. بر اساس این گزارش، در این مراسم که با 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در مرکز همایش های بین المللی 
رایزن برگزار شد، از برند مخابرات ایران، به عنوان حائز تندیس زرین و برند خوشنام در گروه 
اینترنت تقدیر ویژه به عمل آمد. جشنواره ملی برندهای برتر محبوب مصرف کنندگان که به 
اختصار »جشنواره برند محبوب« شناخته می شود، به عنوان گسترده ترین نظرسنجی مردم در 
زمینه محبوبیت برندهای ایرانی، بستری برای شناسایی برندهای محبوب فراهم کرده تا ضمن 
شناسایی برندهای خوشنام ایرانی توسط مردم، زمینه معرفی این برندهای معتبر را فراهم آورد

هدف از برگزاری این جشنواره، ارتقای جایگاه برند مبتنی بر رای و نظر مصرف کنندگان 
اعلام شده است. در این جشنواره، از مدل مبتنی بر نظرسنجی گسترده مردمی برای شناسایی 
میزان هواداری مصرف کنندگان در هر یک از گروه های کالا و خدمات استفاده می شود تا 
ضمن ایجاد زمینه مشارکت گسترده مصرف کنندگان در این نظرسنجی، بتوان ارزیابی قابل 
اعتمادی از طیف گسترده برندهای فعال در گروه های مختلف کالا و خدمات به دست آورد.
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گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیــرکل غله و خدمــات بازرگانی گلســتان از 
پرداخت ۹۹ درصد مطالبات کلزاکاران در اســتان 
خبرداد و گفــت: تاکنون 44۰ هزار تــن گندم از 

کشاورزان گلستانی تحویل گرفته شده است
ســید خالق ســجادی مدیرکل غلــه و خدمات 
بازرگانی استان گلستان افزود: در حال حاضر دو 
هزار و ۱۵4 میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران 
گلستانی معادل ۹۷ درصد مطالبات پرداخت شده 
است.وی با بیان اینکه خرید گندم در استان ادامه 
دارد، اضافه کرد: قیمت پایه خرید تضمینی گندم در 
سال زراعی جاری ۵۰ هزار ریال برای هر کیلوگرم 

اعلام شده و این قیمت بر اساس پایه خرید با چهار 
درصد افت مفید و یک درصد افت غیرمفید است.

ســجادی گفت: همچنیــن ۶۶ هزار تــن کلزا از 
کشاورزان گلستانی خریداری شده که از مجموعه 
۷۰۲ میلیارد تومــان مطالبــه، ۶۹۷ میلیارد تومان 

معادل ۹۹ درصد آن پرداخت شده است
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان گلستان 
بیان کرد: قیمت پایه خریــد تضمینی دانه روغنی 
کلزا در ســال زراعی جاری ۱۱۰ هزار ریال برای 
هر کیلوگرم اعلام شده و این قیمت بر اساس پایه 
خرید با دو درصد ناخالصــی و ۹ درصد رطوبت 

است

خرید ۴۴۰هزار تن گندم در گلستان تلاش شرکت  زاگرس جنوبی بر ارتقاء سطح بهداشت و سلامت روان 
کارکنان و خانواده های آنها 

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان عنوان کرد؛

استقبال از طرح تبدیل رایگان سوخت سی ان جی در آذربایجان شرقی
تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : 

 بیش از ۱۱۵۵۰ خودرو در طرح گازسوز نمودن خودروی عمومی باری 
و مسافری در منطقه آذربایجان شرقی ثبت نام کردند

علی روح اللهی مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از استقبال چشمگیر اجرای طرح تبدیل رایگان سوخت 
سی ان جی در استان با ثبت نام بیش از ۱۱۵۵۰ خودروی عمومی باری 
و مسافری از آغاز طرح گازسوز نمودن خودروها در منطقه آذربایجان 

شرقی خبر داد. 
مهندس علی روح اللهی مدیر منطقه با اشــاره به ثبت نام بیش از 8۷۵۰ 

خودروی عمومی باری و مســافری از آغاز این طرح در ســال گذشته 
گفت: اجرای این طرح برای خودروهای مذکور در راستای بهره مندی 
از مزایای استفاده از سوخت پاک ، کاهش آلاینده های زیست محیطی و 

صرفه جویی در هزینه ها  همچنان ادامه دارد.
وی تصریح کرد با تلاش و همت کارکنان و کارشناسان منطقه تا تیر ماه 
۱4۰۰ از خودروهای ثبت نام نموده در این منطقه بیش از ۹8۰۰ دستگاه 
خودروی عمومی باری و مســافری در کارگاههای مجاز و فعال منطقه 
مراحل تبدیل سی ان جی را به انجام رسانده اند و بقیه خودروهای ثبت نام 
شده که مجاز به بهره مندی از این طرح  هستند در نوبت تبدیل رایگان می 

باشند.  علی روح اللهی در ادامه افزود، مالکین خودروهای عمومی باری 
و مسافری در استان آذربایجان شرقی که تاکنون موفق به شرکت در این 
طرح نشده اند می توانند جهت بهره مندی از مزایای طرح رایگان تبدیل 
سی ان جی با مراجعه به سایت GCR.niopdc.ir در این طرح ثبت 

نام  نموده و نسبت به دریافت نوبت تبدیل اقدام نمایند. 
مدیر منطقه آذربایجان شرقی یادآور شد، هم اکنون ۱4 کارگاه تبدیل سی 
ان جی در استان فعال بوده و از ۳4۵ باب جایگاه عرضه سوخت ۱۷۳ باب 
جایگاه سی ان جی جهت ارائه خدمات سوخت رسانی به خودروهای 

سی ان جی سوز آمادگی کامل دارند.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
اصفهان مدیرعامل شرکت پرستیژلند ایران با تاکید براینکه 
امروز پارک هــای فناوری می تواند کشــور را از چاه های 
نفت بی نیاز کند، از راه انــدازی اولین پارک فناوری بخش 
خصوصی در شهرک علمی و تحقیقاتی تحقیقاتی اصفهان با 

دریافت مجوزهای لازم خبر داد.
مسعود صرامی در مراسم تجلیل از خبرنگاران در سیتی سنتر 
اصفهان برگزار شــد، با قدردانی از تلاش های خبرنگاران، 
اظهار کرد: اگر شــما خبرنگاران نبودید ما باید راه طولانی 
تری طی می کردیم، اما شما خبرنگاران با فکر و باور درست، 
واقعیات را انعکاس دادید و به خاطر هیجان خبری، حق را 
ناحق و ناحق را حق نکردید. از شما سپاسگزارم و بخشی از 

فکر امروزم مرهون خدمات خبرنگاران است.
وی اظهار امیــدواری کرد که خبرنــگاران اصفهان اخلاق 
حرفه ای خود را به همه کسانی که در این مسیر حرکت می 
کنند انتقال دهند و گفت: امروز باید نگاه های خود را تغییر 
دهیم و حتی در زمان پخش سرود ملی، تصاویری که خلق 
کردیم و خوشحالی مردم از امکاناتی که برایشان فراهم شده 
را به نمایش بگذاریم تا سرود ملی ما نمادی باشد از آنچه در 

عصر حاضر و در دوران انقلاب اسلامی به وجود آمده است.
مدیرعامل شرکت پرســتیژلند ایران به اقداماتی که توسط 
این هلدینگ رقم خورده اســت اشــاره و خاطرنشان کرد: 
روزانه ۲ میلیون لیتر آب تصفیه شده از آب خاکستری تولید 
می کنیم و آب مصرفی فضای سبز و تهویه و سرویس های 
بهداشتی از همین محل تامین می شود، درحالی که اگر هزار 
نفر مثل ما این کار را در شــهر انجام می دادند، ۷۲۰ میلیون 
متر مکعب آب تولید می کردند؛ معادل آبی که برای جاری 
بودن زاینده رود نیاز است، بنابراین اگر درایت داشتیم می 
توانســتیم زاینده رود را پر آب ببینیم و این میراث را برای 

فرزندانمان حفظ کنیم.
مدیرعامل شرکت پرســتیژلند ایران با تاکید براینکه امروز 
پارک های فناوری می تواند کشور را از چاه های نفت بی نیاز 
کند، تصریح کرد: ما به شــرکت های دانش بنیان کمک می 

کنیم تا اتفاقات بزرگی رقم بزنند.
وی با اشــاره به راه انــدازی اولین پارک فنــاوری بخش 
خصوصی در شهرک علمی و تحقیقاتی تحقیقاتی اصفهان با 
دریافت مجوزهای لازم، گفت: با فعالیت این پارک فناوری، 

اصفهان سرآمد شهرهای دیگر خواهد شد.

 خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :
این روزها لرستان شاهد چهره سرخ و سیاه کرونا است، ردِ بیماران تا راهروها 
و محوطه بیمارستان ها هم کشیده شده و برای مبتلاهای با درگیری بالای ریوی 

هم جا به سختی پیدا می شود.
 شیوع بیماری کرونا در لرستان در وضعیت بسیار بغرنجی قرار گرفته است، 
میزان ابتلاء و فوتی کرونا در بالاترین سطح خود است به طوری که تعداد 
فوتی های کرونا به پنج تا ۶ نفر در روز و همچنین افراد مبتلا به بالای هزار 

نفر رسیده است.
بر اساس گفته مسئولان و متولیان دانشگاه علوم پزشکی لرستان ظرفیت 
بیمارستان های مرکز استان و برخی شهرستان ها برای پذیرش بیمار تکمیل 

شده و دیگر جا برای بستری و نگهداری بیمار وجود ندارد.
علی فرهادی قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به آخرین 
وضعیت شیوع بیماری کرونا در لرستان اظهار داشت: هم اکنون حدود هزار 

و ۱۰۰ بیمار کرونایی بستری در کل استان داریم.
وی عنوان کرد: 4۰۰ بیمار ســرپایی در استان داریم که زیر شش ساعت به 
بیمارستان ها مراجعه می کنند و داروی خود را دریافت می کنند و بر می گردند.
قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرســتان با تاکید بر اینکه ظرفیت 
بیمارستان های مرکز استان و برخی شهرستان ها تکمیل شده است افزود: تمام 
بیمارستان ها و حتی بیمارستان های خصوصی و ارتش را پای کار آورده ایم که 
بتوانیم کاور کنیم. فرهادی تاکید کرد: اگر وضعیت به همین گونه بخواهد ادامه 

پیدا کند قطعاً با بحران مواجه خواهیم شد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر در بدترین وضعیت به لحاظ میزان شیوع کرونا 

در استان هستیم گفت: علیرغم هشدارهایی که طی هفته ها به مردم می دهیم، 
این وضعیتی است که می بینید.

قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با بیان اینکه تمام بیمارستان های 
مرکز استان، حتی اورژانس ها از بیمار تکمیل شده است افزود: الان بیمار با 
8۶ درصد درگیری ریه و اکسیژن 8۰ درصد داریم که تخت برای بستری 

او نداریم.
با ادامه این روند جا برای بیماران در محوطه بیمارستان ها نخواهیم داشت

فرهادی بیان داشت: این در حالیست که متأسفانه مراسم ها در حال برگزاری 
است، تجمعات و دورهمی ها هم هست.

وی گفت: ظرفیت بیمارستان ها تکمیل شده و نمی دانیم واقعاً باید چه کاری 
انجام دهیم.

قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تاکید بر اینکه الان میزان 
شیوع و سرایت کرونا در استان بسیار بالا است ادامه داد: اگر مردم رعایت 
نکنند ما ظرف دو تا سه روز آینده در محوطه بیمارستان هم برای بیماران جا 

نخواهیم داشت.
محمد حیدریان رئیس بیمارستان شهید رحیمی خرم آباد نیز در این رابطه 
اظهار داشت: در این بیمارستان هم اکنون بیماران کرونایی در ۲۰۰ تخت 

بیمارستان بستری هستند.
وی عنوان کرد: اورژانس بیمارستان هم پرُ اســت و حدود ۷۰ تا 8۰ بیمار 

کرونایی در اورژانس بستری هستند.
رئیس بیمارستان شهید رحیمی خرم آباد گفت: راهرو بیمارستان پرُ است، 

روی صندلی، برانکارد و  بیمار کرونایی نگهداری می شود.

مدیرعامل شرکت پرستیژلند ایران:

 پارک های فناوری 
کشور  را  از چاه های نفت بی نیاز می کند

چهره سرخ و سیاه کرونا  در لرستان

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
  مدیرکل کمیته امداد فــارس  در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه در 4 ماهه امسال ۳8۶۳ فقره تسهیلات به مددجویان و 
اقشار آسیب پذیر استان در سرفصل های مختلف پرداخت 
شده است، گفت: این تعداد تسهیلات با اعتبار ۳۱۱ میلیارد 

و ۶۲۳ میلیون ریال به واجدین شرایط ارائه شده است. 

محمد بذرافشان  افزود: در سرفصل حمایتی تعداد ۲۰4۰ 
فقره تســهیلات با اعتبار ۱۲۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال 
تسهیلات و در سرفصل مسکن نیز ۱۰۱4 فقره تسهیلات با 
اعتبار ۱۰۲ میلیارد و ۷4۰ میلیون ریال پرداخت شده است.
او  تصریح کــرد: ۳۱4 فقره وام اشــتغال زایی به مبلغ ۵۰ 
میلیارد و ۵۰۵ میلیــون ریال و ۲۱4 فقره تســهیلات در 

ســرفصل های درمان، آموزش کســب و کار و فرهنگی 
به ارزش ۱۲ میلیارد و ۹۷۰ میلیون ریــال به خانوارهای 
تحت حمایت این نهاد در استان و متقاضیان واجد شرایط 
پرداخت  شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
فارس ادامه داد: از محل ســپرده ویــژه خیران در جهت 

کارگشایی به نیازمندان استان ارائه شده است.

اعطای بیش از 311 میلیارد ریال تسهیلات به نیازمندان فارس 


